Mehrschalen-Verladegreifer
Baureihe MT
St
an
d
05
/2
02

n
halboffen (HO) halbgeschlossen (HG)
D
C
80
A
149
B
d(HO) / d(HG)
Baggergewichtsklasse (t): 55-70
Tragfähigkeit (t): Greifer: 10 / Drehwerk: 26
Betriebsdruck (bar): 350 Greifen / 140 Drehen
Drehzahl (U/min): 15
Typ Inhalt (l) Gewicht (kg) Abmessungen (mm)
HO HG A B C D d(HO) d(HG)
MT5.7-800-5 800 2743 2807 2614 2124 1500 2800 2597 2597
MT5.7-1000-5 1000 2798 2904 2678 2135 1600 2930 2716 2716
MT5.7-1250-5 1250 2924 3102 2731 2153 1800 3050 2820 2867
MT5.7-1500-5 1500 3041 3267 2784 2172 2000 3200 2962 3036
MT5.7-2000-5 2000 3149 3452 2912 2215 2120 3490 3226 2388
MT5.7-5Schlauchschutzbleche
Kolbenstangenschutz
Schalenspitzen aus
Manganstahl